
UCHWAŁA NR V/2/14 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 09 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie przekazania samochodu Volkswagen na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)             

Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie samochodu osobowego Volkswagen 

Transporter T5 kombi, nr nadwozia: WV2ZZZ7H29H070888, rok produkcji: 2008,                

o wartości początkowej: 109.800,00 zł (słownie złotych: sto dziewięć tysięcy osiemset 

00/100), nr rej. EZD 50TK na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego – Wydziału Dróg                   

i Gospodarki Komunalnej w Starostwie Powiatowym. 

 

§2. Samochód, o którym mowa w §1 jest własnością Domu Pomocy Społecznej            

w Przatówku, a jego przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej             

w Przatówku. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

  

 

 

     Przewodniczący Zarządu:             

      

Wojciech Rychlik 

      

     Członkowie Zarządu: 

 

Marcin Łabędzki 

      

Feliks Pacewicz 

 

Adam Kaczmarek 

 

 

 

 


